UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu về công tác gia đình và phòng,
chống bạo lực gia đình”

Thủ Thừa, ngày       tháng 6 năm 2021

      Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trực thuôc.

Căn cứ Kế hoạch số 1401/KH-SVHTTDL ngày 02/6/2021 của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác gia
đình và phòng, chống bạo lực gia đình”, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề
nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch số 1401/KH-SVHTTDL ngày
02/6/2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức Cuộc thi trực tuyến
“Tìm hiểu về công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình” đến cán bộ, công
chức, viên chức, giáo viên và người lao động của đơn vị (có văn bản đính kèm).

2. Tổ chức động viên, khuyến khích  cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên
và người lao động tham gia Cuộc thi Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu về công tác gia
đình và phòng, chống bạo lực gia đình”. Thể lệ cuộc thi được hướng dẫn cụ thể trong
Thông báo số 1412/TB-BTC ngày 04/6/2021 của Ban tổ chức Cuộc thi Cuộc thi trực
tuyến “Tìm hiểu về công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình” (đính kèm).

3. Các đơn vị cố gắng đảm bảo có cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên và
người lao động tham gia Cuộc thi nêu trên.

Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-05T20:34:30+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-07T11:14:45+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-07T11:14:45+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-06-07T11:14:46+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!